[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2015 г.

г. Астрахань

№ 3-6

О проведении II Пленума

областной организации Профсоюза
В соответствии  с планом  работы   областной организации   профсоюза на 2015 г.,

Президиум областной организации профсоюза постановляет:
1. Провести  II Пленум областного комитета профсоюза со следующей повесткой дня:

· О задачах областной организации Профсоюза по выполнению решений VII отраслевого съезда;
· Об исполнении сметы профсоюзного бюджета по Астраханской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ за 2014 год.
      2.  II Пленум областного комитета профсоюза провести в зале-заседаний

          АОООП   12 мая 2015 г. в 10.00 часов.

      3. Поручить выступить с докладом  заместителю председателя  Кряжевой С.С.
      4. Контроль за выполнением постановления возложить на зам. председателя  обкома профсоюза Кряжеву С.С.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                 Т.М.Бугреева